במקרה זה יבחן בית המשפט חלופה בהתאם לנתוני המסוכנות כאילו אין לנאשם

מלדה עבר פלילי .

היום הייתה אמורה להישמע הצעת חלופה אך הערבים המוצעים לא הופיעו למועד .

בהינתן המסקנות בדבר ראיות לכאורה ועילת מעצר אני מורה על מעצרו של הנאשם עד

החלטה אחרת .

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם מלדה, בשל תקלה הוקראו
עיקרי ההחלטה בשעה 09:00 וההחלטה נחתמה בשעה 13:15 .